PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2024 г.
ст-ца Курская
  № 328

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка с кадастровым номером 26:36:011002:714
Рассмотрев заявление (вход. № 1882 от 20.02.2024) Таирова Темирхана Мавлюдовича, 05.10.1974 года рождения, зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, Курский район, хутор Пролетарский, улица Интернациональная, дом 26, в соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 февраля 2021 г. № 151, Административным регламентом предоставления администрацией Курского муниципального округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2022 г. № 385, на основании рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 года, в связи с тем, что земельный участок находится в территориальной зоне Ж-1Б «зона индивидуальной усадебной жилой застройки с содержанием домашнего скота и птицы», запрашиваемый вид разрешенного использования земельного участка и его размеры соответствуют предельным размерам (0,04 - 0,2 га) для указанного вида использования земельного участка, администрация Курского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова- ния    «спорт   (код 5.1)»    земельного    участка    с    кадастровым    номером
2

26:36:011002:714, площадью 558 кв. м, местоположение: «Ставропольский край, р-н Курский, Ростовановский сельсовет, х. Пролетарский, ул. Мира».
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев